


Bladzijde: 1

TABLE OF CONTENTS
fruitig, soepel, aromatisch 2 .............................................................................. 



Bladzijde: 2

FRUITIG, SOEPEL, AROMATISCH
fruitig, soepel, aromatisch

VINDER MERLOT LA MANCHA

Zacht, soepel en fris van smaak. Met verleidelijke smaken die doen denken
aan, rijpe zwarte bes, braam en pruim met een soepele fruitige afdronk.
Heerlijke rode wijn om zo ‘los’ van de maaltijd te drinken en een perfecte
begeleider van borrelhapjes, vlees-, pasta-, vegetarische- en gevogelte
gerechten. Deze soepele rode wijn is een ideale huiswijn die iedereen lekker
vindt.

Lees verder
SKU: 9742000
Prijs: € 6.50 inc.BTW

SOEK DIE GELUK SHIRAZ ROSÉ

Heerlijke sappige, en fruitige rosé die bol staat van de frisse rood fruit smaken
zoals aardbeien, kersen en citrusfruit. Perfect als aperitief rosé of schenken bij
appetizers, salades, voor- & hoodgerechten met vis en niet te pittige
Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 790503
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-merlot-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Vinder+Merlot+la+Mancha
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-merlot-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Vinder+Merlot+la+Mancha
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-shiraz-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Soek+die+Geluk+shiraz+ros%C3%A9
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-shiraz-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Soek+die+Geluk+shiraz+ros%C3%A9


Bladzijde: 3

SOEK DIE GELUK CABERNET SAUVIGNON
MERLOT

Vol, rond en verleidelijk zwoel, met tonen van rijp zwart fruit zoals bramen en
zwarte kersen en een hint vanille van de houtrijping. De afdronk is zacht en
lang. Heerlijk als geniet wijn buiten de maaltijd of in combinatie met vlees- en
pasta gerechten of een stukje kaas.

Lees verder
SKU: 9905070
Prijs: € 6.75 inc.BTW

ROMEO MONASTRELL JUMILLA

Een volle fruitige, stoere wijn. Boordevol zacht en soepel donker fruit, met een
hintje krudigheid en zeer subtiel warme, aardse toets. Heerlijk om 'los' per glas
te drinken en bij diverse vlees-, pasta- en groente gerechten.

Lees verder
SKU: 9550010
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-cabernet-sauvignon-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Soek+die+Geluk+Cabernet+Sauvignon+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-cabernet-sauvignon-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Soek+die+Geluk+Cabernet+Sauvignon+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-monastrell-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Romeo+Monastrell+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-monastrell-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Romeo+Monastrell+Jumilla


Bladzijde: 4

MARAVILLA MERLOT

De wijn is sappig, soepel en zacht van smaak. U proeft rijpe
pruimen, zwarte bessen en laurier. Lekker om 'los' te drinken
maar ook in combinatie met borrel hapjes, pasta's en
vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 909019
Prijs: € 6.75 inc.BTW

ARCANO MERLOT

Een heerlijke zachte, volle, ronde, soepele Chilleense charmeur. Barstens vol
zacht, rijp donker fruit, hintje laurier en een heerlijke, fluweelzachte afdronk.
Lekker om 'los' per glas te drinken maar ook in combinatie met borrel hapjes,
pasta's, pizzas en vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 909043
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/maravilla-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Maravilla+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/maravilla-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Maravilla+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/arcano-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Arcano+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/arcano-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Arcano+Merlot


Bladzijde: 5

ARCANO CHARDONNAY

Vol, zacht en droog van smaak. Soepel en fruitige wijn die
boordevol smaken zit zoals; rijpe appel, annanas, guave en fris
citrus fruit. De afdronk is heerlijk fris en fruitig.
Deze allround charmeur drinken bij: Apertief, borrel garnituur, bij
kleine hapjes, voor-, hoofdgerechten met vis, schaal- en
schelpdieren.

Lees verder
SKU: 809027
Prijs: € 6.75 inc.BTW

PAOLO LEO NEGROAMARO IGT SALENTO

Een heerlijke zwoele Zuid-Italiaanse (medium bodied) wijn
boordevol zacht, rijp donker fruit met een subtiele hint van
kruiden en specerijen in de afdronk. Heerlijk om 'los' van de
maaltijd te drinken en in combinatie met vlees-, wild-, en
stoofgerechten.

Lees verder
SKU: 954802
Prijs: € 7.95 Oorspronkelijke prijs was: € 7.95.€ 6.80Huidige prijs is: € 6.80.
inc.BTW

-14%

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/arcano-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Arcano+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/arcano-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Arcano+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-negroamaro-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-negroamaro-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+igt+Salento


Bladzijde: 6

MANCURA ETNIA MERLOT

De wijn is sappig, soepel en zacht van smaak. U proeft rijpe pruimen, zwarte
bessen en laurier. Lekker om 'los' te drinken maar ook in combinatie met borrel
hapjes, pasta's en vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 909024
Prijs: € 6.95 inc.BTW

MANCURA ETNIA CABERNET SAUVIGNON

Vol, soepel, sappig en lekker karakteristiek Cabernet
Sauvignon van smaak: rijpe blauwe en zwarte bessen, vleugje
chocolade en fruitige, soepele tannine. Deze allemansvriend is
heerijk om 'los' per glas te drinken en door te schenken bij
diverse pasta's en vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 9090380
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Mancura+Etnia+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Mancura+Etnia+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-cabernet-sauvignon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Mancura+Etnia+Cabernet+Sauvignon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-cabernet-sauvignon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Mancura+Etnia+Cabernet+Sauvignon


Bladzijde: 7

PINOT GRIGIO BLUSH ROSATO TANTI
PETALI

Prachtige lichte poeder roze, blozende, blush kleur en heerlijk
fris- droog en fruitig van smaak. Super aperitief, bij appetizers,
antipasti misti, (gegrilde) vis en salades.

Lees verder
SKU: 766400
Prijs: € 6.95 inc.BTW

LADERAS DE ROMEO TEMPRANILLO

Deze rode wijn is vol en sappig van
smaak. Met tonen van rijp rood en zwart
fruit zoals kersen, bramen en pruimen en
een tikje kruidigheid in de soepele, volle
afdronk. Een wijn die geschikt is om
buiten de maaltijd te drinken maar ook
heerlijk is in combinatie met
borrelgarnituur, pasta’s en vlees
gerechten.

Lees verder
SKU: 9550001
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-rosato-tanti-petali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+Rosato+Tanti+Petali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-rosato-tanti-petali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+Rosato+Tanti+Petali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-tempranillo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Laderas+de+Romeo+Tempranillo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-tempranillo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Laderas+de+Romeo+Tempranillo


Bladzijde: 8

LADERAS DE ROMEO MONASTRELL

Een volle fruitige, stoere wijn. Boordevol
zacht en soepel donker fruit, met een
hintje kruidigheid en zeer subtiel warme,
aardse toets. Heerlijk om ‘los’ per glas te
drinken en bij diverse vlees-, pasta- en
groente gerechten.

Lees verder
SKU: 9550002
Prijs: € 6.95 inc.BTW

LADERAS DE ROMEO MONASTRELL
ROSADO

Fris, droog, fruitig en lekker sappig van
smaak. Bomvol sappige kersen,
aardbeien, frambozen en een lekker fris
fruitige afdronk. Als aperitief, bij
appetizers, salades en visgerechten.

Lees verder
SKU: 7550001
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-monastrell/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Laderas+de+Romeo+Monastrell
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-monastrell/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Laderas+de+Romeo+Monastrell
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-monastrell-rosado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Laderas+de+Romeo+Monastrell+Rosado
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-monastrell-rosado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Laderas+de+Romeo+Monastrell+Rosado


Bladzijde: 9

SOEK DIE GELUK MERLOT

Heerlijk frutig, soepel en sappig van
smaak. Deze allemans vriend is heerlijk
om ‘los’ van de maaltijd te drinken en
een perfecte begeleider van
borrelhapjes, vlees-, pasta-,
vegetarische- en gevogelte gerechten.
Deze soepele rode wijn is een ideale
huiswijn die iedereen lekker vindt.

Lees verder
SKU: 9905000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

ROMEO TEMPRANILLO JUMILLA

Romeo Tempranillo is vol, zacht, soepel
en fris van smaak met verleidelijke tonen
van rijpe aardbeien, frambozen en
bessen met een soepele, fruitige
afdronk. Heerlijke rode wijn om 'los' van
de maaltijd te drinken en een perfecte
begeleider van borrelhapjes, vlees-,
pasta-, vegetarische- en gevogelte
gerechten. Deze soepele rode wijn is een
ideale huiswijn die iedereen lekker vindt.

Lees verder
SKU: 9550000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Soek+die+Geluk+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Soek+die+Geluk+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-tempranillo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Romeo+Tempranillo+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-tempranillo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Romeo+Tempranillo+Jumilla


Bladzijde: 10

MANCURA ETNIA CABERNET SAUVIGNON
MERLOT

Het beste van de Merlot en Cabernet
Sauvignon druif gecombineerd in een
wijn: De volle zachtheid van de merlot
druif met de karakteristieke kracht van
Cabernet Sauvignon!Deze wijn staat bol
van het heerlijk zachte, vol - soepele
fruit: Rijpe bramen, pruimen en zwarte
bessen met een heerlijk zacht - krachtige
afdronk. Deze wijn is heerlijk om 'los' per
glas te drinken en door te schenken bij
diverse pasta's en vleesgerechten en
maaltijd salades.

Lees verder
SKU: 9090420
Prijs: € 7.25 inc.BTW

OUMSIYAT ROUGE DESIR

Elegant, soepel, sappig en fruitig van
smaak met subtiel hintje krudigheid in de
afdronk. Heerlijk om 'los' te drinken en
een allround begeleider van diverse
gerechten.

Lees verder
SKU: 9421010
Prijs: € 7.45 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-cabernet-sauvignon-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Mancura+Etnia+Cabernet+Sauvignon+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-cabernet-sauvignon-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Mancura+Etnia+Cabernet+Sauvignon+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-rouge-desir/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Oumsiyat+Rouge+Desir
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-rouge-desir/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Oumsiyat+Rouge+Desir


Bladzijde: 11

PAOLO LEO MILLEFIORE SANGIOVESE
PAOLOLEO

Het wijnhuis
Paolo Leo’s wijnmaak geschiedenis omvat vijf generaties van liefde en
hartstocht voor Puglia
en zijn wijnen het is een typisch Italiaans familie bedrijf waarin alle kinderen
meewerken. Het
bedrijf is gevestigd in het hart van Puglia, halverwege de steden Brindisi en
Lecce. In de jaren
tachtig nam Paolo het bedrijf van zijn vader over en bouwde een nieuwe
wijnmakerij. Inmiddels
werken drie van de vier zonen van Paolo Leo volop mee in het bedrijf. Samen
bouwen zij verder
aan de groei en het succes van de afgelopen jaren! De Paolo Leo wijnen zijn
inmiddels dan ook
niet meer weg te denken uit ons assortiment en zijn het meer dan waard om
ontdekt te
worden

Lees verder
SKU: 9548008
Prijs: € 8.95 Oorspronkelijke prijs was: € 8.95.€ 7.45Huidige prijs is: € 7.45.
inc.BTW

PAOLO LEO MILLEFIORE CHARDONNAY
PAOLOLEO

De wijnen van Paolo Leo onderscheiden zich juist door hun finesse en
doordrinkbaarheid. Maar
al te vaak zijn Zuid-Italiaanse wijnen log en overrijp van smaak waar je na een
glas genoeg van
hebt. Hoe dit komt? Nicola Leo is gewoon een hele goede wijnmaker die zijn
wijngaarden
(terroirs) goed kent en precies weet wat hij in de wijnkelder wel en niet moet
doen.

Lees verder
SKU: 8548006
Prijs: € 8.85 Oorspronkelijke prijs was: € 8.85.€ 7.45Huidige prijs is: € 7.45.
inc.BTW

-17%

-16%

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-sangiovese-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Sangiovese+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-sangiovese-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Sangiovese+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-chardonnay-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Chardonnay+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-chardonnay-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Chardonnay+Paololeo


Bladzijde: 12

NERO D'AVOLA IGP SICILIE PALMA NERA

Een sappige, volle en soepele ZuidItaliaan, boordevol rijp donker fruit en
een hintje Zuid-Italiaanse kruidigheid.
Een Italiaanse allemans vriend om als
rode aperitief wijn en om door te
schenken bij voor-, vlees-, pasta- &
vegetarische gerechten.

Lees verder
SKU: 9548009
Prijs: € 7.50 inc.BTW

GRILLO IGT SICILIE PALMA NERA

Heerlijk frisse en vol – sappige droge
wijn. Je proeft tonen van honing meloen,
ananas, citrusfruit en bloemige aroma’s.
Perfecte aperitief wijn om door te
schenken bij appetizers, niet te zware
voor- & hoofdgerechten, salades en vis
van de grill.

Lees verder
SKU: 8548007
Prijs: € 7.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nero-davola-igp-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Nero+D%27Avola+igp+Sicilie+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nero-davola-igp-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Nero+D%27Avola+igp+Sicilie+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/grillo-igt-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Grillo+igt+Sicilie+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/grillo-igt-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Grillo+igt+Sicilie+Palma+Nera


Bladzijde: 13

PINOT GRIGIO IGP TERRE SICILIANE
PALMA NERA

Heerlijk fris, vol, exotisch van smaak. Rijp exotisch fruit: ananas, sinaasappel,
rijpe perzik en peer. De afdronk is licht kruidig door de kenmerkende ‘grigio’
kruidigheid. Als aperitief en om door te schenken bij vis-, schaaldier-,
gevogelte gerechten en salades uit de Europese- en Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8548008
Prijs: € 7.50 inc.BTW

L'AUTANTIQUE MERLOT IGP D-OC

Een heerlijk soepele sappige, Zuid-Franse allemansvriend. Rond en zacht van
smaak boordevol heerlijk rijp donker fruit. Heerlijk bij diverse appetizers, voor-
& hoofdgerechten op basis van vlees of groenten en heerlijk om 'los' van de
maaltijd te drinken.

Lees verder
SKU: 941801
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-terre-siciliane-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Pinot+Grigio+igp+Terre+Siciliane+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-terre-siciliane-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Pinot+Grigio+igp+Terre+Siciliane+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-merlot-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=L%27Autantique+Merlot+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-merlot-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=L%27Autantique+Merlot+igp+d-oc


Bladzijde: 14

L'AUTANTIQUE CABERNET SAUVIGNON
IGP D-OC

Vol, soepel en krachtig van smaak. U proeft cassis, zwarte bessen, braam,
laurier en een volle afdronk.
Drinken bij: Vleesgerechten, pasta's, borrelgarnituur en gerijpte kazen.

Lees verder
SKU: 941800
Prijs: € 7.95 inc.BTW

L'AUTANTIQUE SYRAH

Vol, zacht en krachtig met smaken van rijpe pruimen, bramen, het 'Syrah
pepertje' en een krachtige afdronk. Een geschikte wijn om los te drinken, bij
diverse vleesgerechten en een stukje harde kaas.

Lees verder
SKU: 941802
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-cabernet-sauvignon-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=L%27Autantique+Cabernet+Sauvignon+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-cabernet-sauvignon-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=L%27Autantique+Cabernet+Sauvignon+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lautantique-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=L%27Autantique+Syrah
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lautantique-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=L%27Autantique+Syrah


Bladzijde: 15

PAOLO LEO PRIMITIVO IGT SALENTO

Vol en krachitg - zacht van smaak, met herkenbare tonen van
de Primitivo druif: Rijp donker fruit zoals zwarte bessen,
bramen, pruimen en specerijen. Goed in combinatie met
stevige pasta gerechten, rood vlees en stoofschotels. Ook
heerlijk bij een kaasplateau.

Lees verder
SKU: 954803
Prijs: € 7.95 inc.BTW

TEMPRANILLO NOTAS DEL MEDIEVO
RIOJA

Soepele, sappige Rioja. Heerlijke fruitige
smaken zoals aardbei, framboos en
kersen dansen in het glas, met een
subtiele hint vanille en tabak door de
(korte) rijping op eikenhouten vaten.
Heerlijke wijn om (eventueel) licht
gekoeld te drinken, ‘los’ buiten de
maaltijd en bij een keur aan gerechten
zoals tapa’s, pincho’s, pasta’s,
vleesgerechten en Hollandse kost

Lees verder
SKU: 9725000
Prijs: € 8.60 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-primitivo-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-primitivo-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tempranillo-notas-del-medievo-rioja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Tempranillo+Notas+del+Medievo+Rioja
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tempranillo-notas-del-medievo-rioja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Tempranillo+Notas+del+Medievo+Rioja


Bladzijde: 16

TANNU MERLOT NERO D AVOLA IGT
SICILIA ORGANIC

Super toegankelijke wijn die vol kruidig, stoer, zacht en rond
van smaak is. Dit komt door de heerlijke blend (mix) van Nero
d' Avola & Merlot druiven. Dit is een heerlijke biologische wijn
om 'los' per glas te drinken en te combineren bij diverse
gerechten uit de Mediterrane keuken.

Lees verder
SKU: 9052010
Prijs: € 8.95 inc.BTW

JG COLOMBAR

Dit is een verassende frisse, fruitige
Zuid-Afrikaan! Die lekker fris droog en
fruitig van smaak is. Je proeft citrus fruit,
grapefruit, frisse perzik, passievrucht,
granaat appel, hintje kiwi en een
tintelfrisse afdronk. Ultieme aperitief én
huiswijn! Om door te schenken bij
appetizers/borrelhapjes, (lichte-) frisse
salades, Vietnamese loempia’s,
visgerechten, schaal/schelpdieren; Fruits
des Mers, oesters, mosselen.

Lees verder
SKU: 8905000
Prijs: € 9.30 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-merlot-nero-d-avola-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Tannu+Merlot+Nero+d+Avola+igt+Sicilia+organic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-merlot-nero-d-avola-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Tannu+Merlot+Nero+d+Avola+igt+Sicilia+organic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jg-colombar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=JG+Colombar
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jg-colombar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=JG+Colombar


Bladzijde: 17

MURGANHEIRA TINTO

Heerlijke volle, fruitige Portugese wijnen.
Boordevol soepel donker fruit met een
hintje Portugese kruidigheid. Heerlijk om
los van de maaltijd te drinken en te
combineren met verschillende gerechten
uit de mediterrane keuken.

Lees verder
SKU: 9695000
Prijs: € 9.35 inc.BTW

GARNAXTA NEGRA LO COMETA TERRA
ALTA HERENCIA ALTES

Een lekker elegante, zachte soeple wijn met tonen van rijp
rood en zwart fruit zoals bramen en kersen en subtiele
kruidigheid en een hint chocolade. Heerlijke wijn om zonder
eten te drinken maar ook lekker bij pasta's, stevige
visgerechten en niet te zware vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 9437070
Prijs: € 9.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/murganheira-tinto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Murganheira+Tinto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/murganheira-tinto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Murganheira+Tinto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-negra-lo-cometa-terra-alta-herencia-altes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Garnaxta+Negra+lo+Cometa+Terra+Alta+Herencia+Altes
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-negra-lo-cometa-terra-alta-herencia-altes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Garnaxta+Negra+lo+Cometa+Terra+Alta+Herencia+Altes


Bladzijde: 18

MANCURA GUARDIAN RESERVA PINOT
NOIR

Een heerlijke fruitige, elegante en zachte
rode wijn van de Pinot Noir druif. Een
lekker soepele rode wijn om 'los van de
maaltijd' per glas te drinken en om te
combineren en bij diverse gerechten uit
de Europese en Aziatische keuken zoals
pasta's, kip gerechten of vis gerechten
van zalm en zeebaars. Kan eventueel
licht gekoeld (14 tot 18 Celsius)
gedronken worden.

Lees verder
SKU: 909049
Prijs: € 9.65 inc.BTW

CAVA MARQUES DE TERRABONA BRUT
ROSADO

Een fantastisch lekkere rosado/rosé Cava! Sappig en fris fruitig
van smaak met fluweel zachte bubbels. Heerlijke fruitige tonen
van rijpe aardbei, framboos, kersen en een subtiele hint
mediterrane kruiden. De afdronk is heerlijk fris, zacht en fruitig.
Het perfecte aperitief om door te schenken bij appetizers,
borrelhapjes en lichte vis- en groentegerechten. In Spanje veel
geschonken en gedronken in combinatie met tapa's.

Lees verder
SKU: 663503
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-guardian-reserva-pinot-noir/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Mancura+Guardian+Reserva+Pinot+Noir
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-guardian-reserva-pinot-noir/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Mancura+Guardian+Reserva+Pinot+Noir
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cava-marques-de-terrabona-brut-rosado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Cava+Marques+de+Terrabona+Brut+Rosado
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cava-marques-de-terrabona-brut-rosado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Cava+Marques+de+Terrabona+Brut+Rosado


Bladzijde: 19

PINOT NERO DELLE VENEZIE SACCHETTO

Vol, rond, zacht en soepel van smaak. Een rode Italiaanse
allemansvriend met een heerlijk zoetje in de afdronk. Lekker
als aperitief, bij pasta's, vlees- en gevogelte.

Lees verder
SKU: 9904050
Prijs: € 9.95 inc.BTW

CHARDONNAY CASA SAINT PIERRE IGP
LANGUEDOC

Dit is een zonnige Zuid-Franse
Chardonnay die heerlijk vol rond en
zacht van smaak met een lange, zachte,
romige afdronk. Als aperitief bij
appetizers/borrelhapjes, kip- en
visgerechten en zomerse salades.

Lees verder
SKU: 8545040
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-nero-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Pinot+Nero+delle+Venezie+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-nero-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Pinot+Nero+delle+Venezie+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-casa-saint-pierre-igp-languedoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chardonnay+Casa+Saint+Pierre+igp+Languedoc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-casa-saint-pierre-igp-languedoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chardonnay+Casa+Saint+Pierre+igp+Languedoc


Bladzijde: 20

DIEM BLAUER ZWEIGELT

Aangenaam fruitig, verfrissend, soepel
en elegant, barstensvol fruit met een
subtiel kruidige toon. Past goed bij
diverse pastagerechten met
tomatensauzen, vlees van de grill
(barbecue), pasta's, pizza's en een lekker
gerijpt kaasje. Iets gekoeld gedronken
(14 tot 18 C.) is deze wijn op zijn
lekkerst.

Lees verder
SKU: 9570000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO SYRAH SEDUZIONE

Vol, rond, stoer van smaak. Boordevol
rijp donker fruit en met een zoetje in de
afdronk. Heerlijk bij: Vlees, wild,
stoofschotels en diverse kazen.

Lees verder
SKU: 9409000
Prijs: € 10.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-blauer-zweigelt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Diem+Blauer+Zweigelt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-blauer-zweigelt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Diem+Blauer+Zweigelt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-syrah-seduzione/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Bosco+del+Merlo+Syrah+Seduzione
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-syrah-seduzione/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Bosco+del+Merlo+Syrah+Seduzione


Bladzijde: 21

MOSCATO SPUMANTE PALADIN

De smaak is superfruitig met heerlijke, zachte, zoete belletjes!
Je proeft bloemenbloesem, rijpe perziken, tropisch fruit
(ananas), sinasappel, mandarijn en een zoetige impressie van
honing in de afdronk.
Voor de liefhebbers van een fris-zoete aperitief wijn. En uiteraard als
dessertwijn: vruchtendesserts, ijs desserts, chocolade
desserts.

Lees verder
SKU: 640910
Prijs: € 11.95 inc.BTW

CHATEAU OUMSIYAT MERLOT

Een vol smakende, verleidelijke rode wijn
gemaakt van de wereldberoemde Merlot
druif. Super lekker en zijdezacht van
smaak met een lange, romige, krachtige
afdronk. Heerlijk om 'los' per glas te
drinken. En deze allrounder combineert
heel goed met pasta-, vlees-, en
groentegerechten

Lees verder
SKU: 9421060
Prijs: € 11.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moscato-spumante-paladin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Moscato+Spumante+Paladin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moscato-spumante-paladin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Moscato+Spumante+Paladin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-merlot-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chateau+Oumsiyat+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-merlot-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chateau+Oumsiyat+Merlot


Bladzijde: 22

COTES DU RHONE ROUGE RESERVE
GRAND VENEUR

Top Côtes du Rhône wijn in optima forma!
Vol van smaak en bulkt van het rijpe donkere fruit en de zo
kenmerkende (Provençaalse) kruidigheid. De afdronk is lang
en vol, fluweelzacht en kruidig. Een wijn om 'los' van de
maaltijd te drinken of te schenken bij vlees-, pasta- & pizza
gerechten en een kaasplateau met niet te krachtig smakende
kazen.

Lees verder
SKU: 994005
Prijs: € 12.75 inc.BTW

PAOLO LEO FIANO DEL SALENTO IGP

De druif Fiano is een van de meest
prestigieuze witte druivenrassen van
Zuid-Italië. De wortels zijn oud en
glorieus, in de Middeleeuwen was het
gebruikelijk om Fiano-wijnen te vinden
op de tafels van koningen en keizers, die
dol waren op zijn frisheid en
citrusfruitaroma's. De smaak is heerlijk
droog, goed in balans met een
verfrissende, fruitige afdronk. De wijn is
perfect als aperitief en bij vis,
zeevruchten, groentegerechten en
zachte kazen.
 

Lees verder
SKU: 8548003
Prijs: € 12.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cotes-du-rhone-rouge-reserve-grand-veneur/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Cotes+du+Rhone+rouge+Reserve+Grand+Veneur
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cotes-du-rhone-rouge-reserve-grand-veneur/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Cotes+du+Rhone+rouge+Reserve+Grand+Veneur
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-fiano-del-salento-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+del+Salento+igp
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-fiano-del-salento-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+del+Salento+igp


Bladzijde: 23

FRIGATE COVE MARLBOUROUGH
SAUVIGNON BLANC

Spetterfris en super fruitig: Groene
appel, buxus, kruisbes, geknipte
conifeer, passievrucht, vlierbloesem,
citroen en limoen. Kortom Marlborough
Sauvignon Blanc zoals 'ie hoort te
smaken: Super lekker! Heerlijk als
verfrissend aperitief of met visgerechten
en in combinatie met schaal- &
schelpdieren, frisse maaltijdsalades maar
ook fris kruidige gerechten uit de
Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8568002
Prijs: € 12.95 inc.BTW

BARBERA D'ALBA NUELA FILIPPINO

Barbera zoals het hoort te smaken!
Stoer, fruitig, soepel, een tikje aards en
een lekkere frisse Barbera 'bite' in de
afdronk. Heerlijk om 'los' van de maaltijd
te drinken en in combinatie met
'charcuterie'- vleeswaren- kaas etc.,
pasta's en pizzas. Bij voorkeur licht
gekoeld schenken (15 - 18 graden
Celsius).

Lees verder
SKU: 9581010
Prijs: € 13.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/frigate-cove-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Frigate+Cove+Marlbourough+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/frigate-cove-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Frigate+Cove+Marlbourough+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbera-dalba-nuela-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Barbera+d%27Alba+Nuela+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbera-dalba-nuela-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Barbera+d%27Alba+Nuela+Filippino


Bladzijde: 24

ZORZETTIG CABERNET FRANC FRIULI
COLLI ORIENTALI-

Een frisse fruitige Cabernet Franc. Heerlijk sappig rode
bessen, bramen, hintje laurier en aardse toets. Fris sappige
afdronk. Heerlijk bij geroosterd vlees. Bijvoorbeeld pasta
tagliata = pasta met rucola en gesneden biefstuk

Lees verder
SKU: 9583000
Prijs: € 13.95 inc.BTW

CHATEAU PELLEBOUC BORDEAUX ROUGE

Heerlijk, vol rond en sappig van smaak, Boordevol zacht,
elegant rijp donker fruit: pruimen, zwarte bessen en een
vleugje braam + laurier. Je proeft een aangename toets vanille
en chocolade als gevolg van de houtrijping. De afdronk is
aangenaam soepel en lang. Heerlijke Bordeaux wijn om los
per glas te drinken en als begeleider van diverse maaltijden uit
de Franse keuken.

Lees verder
SKU: 9646000
Prijs: € 13.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-cabernet-franc-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Zorzettig+Cabernet+Franc+Friuli+colli+Orientali-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-cabernet-franc-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Zorzettig+Cabernet+Franc+Friuli+colli+Orientali-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-rouge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Rouge
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-rouge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Rouge


Bladzijde: 25

ALBANTA RIAS BAIXAS

Een loep zuivere- en spetter frisse wijn
die bol staat van de smaken die doen
denken aan citroen, hintje limoen,
groene appel, frisse perzik en nectarine,
met verfijnd minerale ondertoon. De
afdronk is heerlijk fris en sappig. Ideaal
als aperitief wijn,om door te schenken bij
een keur aan schaal- (krab, kreeft)- en
schelpdieren (oesters!), garnalen van de
gril, frisse visgerechten (geen romige
sauzen) en groene salades met een
frisse dressing.

Lees verder
SKU: 8749004
Prijs: € 16.45 Oorspronkelijke prijs was: € 16.45.€ 14.95Huidige prijs is: € 14.95.
inc.BTW

ROSSO DI MONTEPULCIANO D O C LA
CIARLIANA

Tipico, Toscano e Montepulciano Rosso!
Dit is een soepele, frisse en fruitige
Toscaanse wijn met soepele, frisse,
rode- en zwarte bessen en pruimen in de
smaak, waarin ook laurier, hintje zwarte
peper vallen te herkennen. De afdronk is
lekker fris en fruitig. Heerlijk 'los' per glas
en een ideale pasta- en pizza wijn en niet
te zware vleesgerechten. Bijvoorbeeld bij
Carpaccio of kort gegrilde rosbief met
een garnering van olijfolie en zeezout.

Lees verder
SKU: 9726000
Prijs: € 16.50 inc.BTW

-9%

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albanta-rias-baixas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Albanta+Rias+Baixas
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albanta-rias-baixas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Albanta+Rias+Baixas
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rosso-di-montepulciano-d-o-c-la-ciarliana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Rosso+di+Montepulciano+d+o+c+La+Ciarliana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rosso-di-montepulciano-d-o-c-la-ciarliana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Rosso+di+Montepulciano+d+o+c+La+Ciarliana


Bladzijde: 26

TESCH SPATBURGUNDER NAHE

Heerlijke fruitige, soepele en frisse rode
wijn. Zeer plezierig als rode aperitief wijn
en door te schenken bij voorgerechten
van vis of vlees en bij groentegerechten
en salades. Kan heel goed bij stevige
vissoorten zoals tonijn en zwaardvis,
kabeljauw.

Lees verder
SKU: 9721000
Prijs: € 16.95 inc.BTW

ZORZETTIG PINOT NERO FRIULI COLLI
ORIENTALI

Een soepele, fris-fruitige, Friulaanse rakker.

Lees verder
SKU: 9583020
Prijs: € 17.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-spatburgunder-nahe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Tesch+Spatburgunder+Nahe
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-spatburgunder-nahe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Tesch+Spatburgunder+Nahe
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-pinot-nero-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Zorzettig+Pinot+Nero+Friuli+colli+orientali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-pinot-nero-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Zorzettig+Pinot+Nero+Friuli+colli+orientali


Bladzijde: 27

CHATEAU LA BASTIDETTE MONTAGNE
SAINT EMILION

De neus is expressief, met aroma van
zwarte bessen en kersen, vermengd met
tonen van vanille, mineralen en ceder.
Geconcentreerd en rond in de mond, met
zoete blauwe bessen, goed
uitgebalanceerd met een vleugje
frisheid, een lange afdronk waarin je
subtiel cacao herkent, met zijdezachte
tannine.

Lees verder
SKU: 970200
Prijs: € 17.95 inc.BTW

CHATEAU OUMSIYAT LE PASSIONNE

Deze vallei is Libanons grootste en bekendste wijngebied. De wijngaarden
liggen verspreid op
verschillende locaties in de Vallei. De variatie in ligging, locatie van de
wijngaarden en de grote
variatie in aangeplante druivensoorten (o.a. Cabernet Sauvignon, Sierra,
Carignan, Tempranillo,
Ugni Blanc, Chardonnay, Clairette) zorgt voor een optimale terroir expressie in
de wijnen.

Lees verder
SKU: 9421020
Prijs: € 18.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-la-bastidette-montagne-saint-emilion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chateau+la+Bastidette+Montagne+Saint+Emilion
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-la-bastidette-montagne-saint-emilion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chateau+la+Bastidette+Montagne+Saint+Emilion
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-oumsiyat-le-passionne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chateau+Oumsiyat+le+Passionne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-oumsiyat-le-passionne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Chateau+Oumsiyat+le+Passionne


Bladzijde: 28

TEXTURA PRETEXTO TINTO

Kleine broer of zus van de Pura Tinto en
met net zoveel vakmanschap en liefde
gemaakt. Heerlijk fris, mineraal en puur,
boordevol rood- (kers, cranberry) en
donker fruit (braam, zwarte bes).Met een
fris, minerale afdronk.

Lees verder
SKU: 969400
Prijs: € 19.30 inc.BTW

JEAN ROI CAPE PROVINCIAL ROSE
ANTHONIJ RUPERT

Jean de Roi is Zuid Afrika's premium
rosé. Verleidelijke bleke lichtroze kleur,
levendige aroma's en smaken van verse
nectarine, perzik, abrikoos en zachte
rode bessen. Lange en aangename
afdronk met een toets citroenzeste en
een vleugje mineraliteit. Lekker als
aperitief, bij gegrilde tonijn, gepocheerde
zalm of sushi. Of serveer met een
zeevruchtensalade, kreeft, krab en
verfijnde visgerechten.

Lees verder
SKU: 7701000
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/textura-pretexto-tinto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Textura+Pretexto+Tinto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/textura-pretexto-tinto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Textura+Pretexto+Tinto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jean-roi-cape-provincial-rose-anthonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Jean+Roi+Cape+Provincial+Rose+Anthonij+Rupert
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jean-roi-cape-provincial-rose-anthonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Jean+Roi+Cape+Provincial+Rose+Anthonij+Rupert


Bladzijde: 29

ROSAT BINIGRAU VI DE LA TERRA
MALLORCA

De Spaanse zomer in je glas! Deze
Spaanse klasse rosé is aangenaam fruitig
van en vol van smaak. Je proeft rode
bloedsinaasappel en watermeloen, rode
kersen en framboos. Super aperitief -
terras wijn, bij appetizers, borrelhapjes
en zomerse (maaltijd) salades.

Lees verder
SKU: 7668001
Prijs: € 22.50 inc.BTW

BOURGOGNE PINOT NOIR COTE D'OR
GACHOT MONOT

Een volle, zachte, ronde Bourgogne Pinot
Noir. Heerlijk om 'los' per glas te drinken
en bij gerechten en kazen uit de
Bourgondische keuken.

Lees verder
SKU: 9930004
Prijs: € 30.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rosat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Rosat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rosat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Rosat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-pinot-noir-cote-dor-gachot-monot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Bourgogne+Pinot+Noir+Cote+D%27or+Gachot+Monot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-pinot-noir-cote-dor-gachot-monot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=fruitig-soepel-aromatisch&utm_term=Bourgogne+Pinot+Noir+Cote+D%27or+Gachot+Monot


Bladzijde: 30

INDEX

A
Albanta Rias Baixas  25
Arcano Chardonnay  5
Arcano Merlot  4

B
Barbera d'Alba Nuela Filippino  23
Bosco del Merlo Syrah Seduzione  20
Bourgogne Pinot Noir Cote D'or Gachot Monot  29

C
Cava Marques de Terrabona Brut Rosado  18
Chardonnay Casa Saint Pierre igp Languedoc  19
Chateau la Bastidette Montagne Saint Emilion  27
Chateau Oumsiyat le Passionne  27
Chateau Oumsiyat Merlot  21
Chateau Pellebouc Bordeaux Rouge  24
Cotes du Rhone rouge Reserve Grand Veneur  22

D
Diem Blauer Zweigelt  20

F
Frigate Cove Marlbourough Sauvignon Blanc  23

G
Garnaxta Negra lo Cometa Terra Alta Herencia Altes  17
Grillo igt Sicilie Palma Nera  12

J
Jean Roi Cape Provincial Rose Anthonij Rupert  28
JG Colombar  16

L
L'Autantique Cabernet Sauvignon igp d-oc  14
L'Autantique Merlot igp d-oc  13
L'Autantique Syrah  14
Laderas de Romeo Monastrell  8
Laderas de Romeo Monastrell Rosado  8
Laderas de Romeo Tempranillo  7

M
Mancura Etnia Cabernet Sauvignon  6
Mancura Etnia Cabernet Sauvignon Merlot  10
Mancura Etnia Merlot  6
Mancura Guardian Reserva Pinot Noir  18
Maravilla Merlot  4
Moscato Spumante Paladin  21
Murganheira Tinto  17

N
Nero D'Avola igp Sicilie Palma Nera  12



Bladzijde: 31

O
Oumsiyat Rouge Desir  10

P
Paolo Leo Fiano del Salento igp  22
Paolo Leo Millefiore Chardonnay Paololeo  11
Paolo Leo Millefiore Sangiovese Paololeo  11
Paolo Leo Negroamaro igt Salento  5
Paolo Leo Primitivo igt Salento  15
Pinot Grigio Blush Rosato Tanti Petali  7
Pinot Grigio igp Terre Siciliane Palma Nera  13
Pinot Nero delle Venezie Sacchetto  19

R
Romeo Monastrell Jumilla  3
Romeo Tempranillo Jumilla  9
Rosat Binigrau vi de la Terra Mallorca  29
Rosso di Montepulciano d o c La Ciarliana  25

S
Soek die Geluk Cabernet Sauvignon Merlot  3
Soek die Geluk Merlot  9
Soek die Geluk shiraz rosé  2

T
Tannu Merlot Nero d Avola igt Sicilia organic  16
Tempranillo Notas del Medievo Rioja  15
Tesch Spatburgunder Nahe  26
Textura Pretexto Tinto  28

V
Vinder Merlot la Mancha  2

Z
Zorzettig Cabernet Franc Friuli colli Orientali-  24
Zorzettig Pinot Nero Friuli colli orientali  26


